
ZARZĄDZENIE NR 634/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283.), 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079.), § 1 ust. 12 pkt 4, 6 i 7 uchwały Nr XL/369/21 Rady Gminy Pruszcz z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2022 r. ze zmianami działając z upoważnienia 
Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz do prowadzenia bieżących spraw Gminy Pruszcz w przypadku 
nieobecności Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz udzielonego zarządzeniem Nr 244/2020 z dnia 8 kwietnia 
2020 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/369/21 Rady Gminy Pruszcz z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pruszcz na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 52 914 526,71 zł, w tym: dochody bieżące 
46 566 008,71 zł dochody majątkowe 6 348 518,00 zł godnie z zał. Nr 1. 

2. Prognozowane wydatki budżetu gminy na kwotę 56 577 846,44 zł, w tym: wydatki bieżące 
46 093 601,74 zł wydatki majątkowe 10 484 244,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Prognozowane dochody na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Prognozowane wydatki na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Zastępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Pruszcz 

 
 

Anna Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1299A561-997E-4608-9166-9684E4CE658B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 634/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

plan dochodów 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1299A561-997E-4608-9166-9684E4CE658B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 634/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

plan wydatków 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1299A561-997E-4608-9166-9684E4CE658B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 634/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

plan dochodów na zadania zlecone 
Dział 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1299A561-997E-4608-9166-9684E4CE658B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 634/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

plan wydatków zadania zlecone 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1299A561-997E-4608-9166-9684E4CE658B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po dokonanych zmianach: plan dochodów i wydatków pozostaje bez zmian i wynosi: 52 914 526,71 zł 
plan dochodów, 56 577 846,44 zł plan wydatków. Deficyt pozostaje bez zmian. 

Zmiany dotyczą: 

1. po stronie dochodów: 

w dziale 75095 "Administracja publiczna" zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 2 600,00 zł 
w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2022 z dnia 27 maja 2022 r. 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zakup masztów i flag oraz ich instalacja w ramach projektu - 
Pod Biało-czerwoną"; 

w dziale 855 "Rodzina" zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 12 001,00 zł w związku z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.47.2022 z dnia 5 lipca 2022 r. z przeznaczeniem na 
opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne ... . 

2. po stronie wydatków: 

w dziale 75095 "Administracja publiczna" zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2 600,00 zł 
w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2022 z dnia 27 maja 2022 r. 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zakup masztów i flag oraz ich instalacja w ramach projektu - 
Pod Biało-czerwoną"; 

w dziale 855 "Rodzina" zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 12 001,00 zł w związku z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.47.2022 z dnia 5 lipca 2022 r. z przeznaczeniem na 
opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne ... . 

Ponadto dokonano przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach jednego działu. 

 Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz  

  

Anna Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1299A561-997E-4608-9166-9684E4CE658B. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



